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    Пока без рейтинга

Цена 64,99 €

Цена со скидкой 
Вкл. НДС 21%: 11,28 €

Повседневные брюки для жаркой
погоды.

Описание
Covert Tactical Pants® — отличные повседневные брюки — сдержанные и
сходящиеся, но функциональные. Все тактические особенности были искусно
скрыты. Четыре внутренних кармана (два спереди и два по бокам) для
магазинов и пистолета. Шесть внешних карманов. Карманы были размещены
совершенно по-новому, чтобы сделать их максимально удобными. Широкие шлевки
для ремня будут поддерживать ремень даже с прикрепленной сумкой. Сочетание
брючного кроя с эластичной тканью дает огромную свободу движений. Брюки
изготовлены из более легкой версии нашей ткани VersaStretch, которая
обеспечивает еще большую воздухопроницаемость в жаркие дни. CTP® будет
отлично смотреться как со спортивной курткой, так и с классическим
капюшоном.

Характеристики:

Изготовлен из легкой ткани VersaStretch® Lite.
Эластичный пояс с регулировкой на липкой ленте

1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Магазин www.LYNXGEAR.lv
Компания: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Рег. номер 45403038162, НДС Рег. номер LV45403038162,
Юридический адрес: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Банковский счет: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА
(НЕ ДЛЯ ОПЛАТЫ)

Шесть карманов (два спереди, два сбоку, два сзади)
Усиление переднего кармана для зажимов для ножей
Внутренние карманы можно импровизировать для пистолета.
шлевки шириной 50 мм
молния YKK®

Вес [г] 310
Материал 93% нейлон, 7% эластан
ЕВРОПЕЙСКИЙ ПАТЕНТ № 002989798-0004
Уход

 

 

Страна бренда - Польша.

 

Таблица размеров:

2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.helikon-tex.com/en_eur/washing_principles
https://www.helikon-tex.com/en_eur/washing_principles
https://www.helikon-tex.com/en_eur/washing_principles
https://www.helikon-tex.com/en_eur/washing_principles
https://www.helikon-tex.com/en_eur/washing_principles
https://www.helikon-tex.com/en_eur/washing_principles
https://www.helikon-tex.com/en_eur/product-lines/urban-line.html
https://www.lynxgear.lv


Магазин www.LYNXGEAR.lv
Компания: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Рег. номер 45403038162, НДС Рег. номер LV45403038162,
Юридический адрес: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Банковский счет: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА
(НЕ ДЛЯ ОПЛАТЫ)

Допуск размеров, указанных в таблице, составляет +/- 2 см (относится только
к одежде).
Размер
(см)

XS S M L XL XXL XXXL XXXXL

Длинна
short /
regular
/ long /
x-long

101 /
106 /
111 /
116

101,5 /
107 /
112 /
117

102 /
107 /
112 /
117

102,5 /
107,5 /
112,5 /
117,5

103 /
108 /
113 /
118

103,5 /
109 /
114 /
118,5

104 /
109 /
114 /
119

104,5 /
110 /
115 /
119,5

Внутренн
ий шов
short /
regular
/ long /
x-long

76,2 /
81,2 /
86,2 /
91,2

76,2 /
81,2 /
86,2 /
91,2

76,2 /
81,2 /
86,2 /
91,2

76,2 /
81,2 /
86,2 /
91,2

76,2 /
81,2 /
86,2 /
91,2

76,2 /
81,2 /
86,2 /
91,2

76,2 /
81,2 /
86,2 /
91,2

76,2 /
81,2 /
86,2 /
91,2

1/2 от
пояса

38 41 44 47 50 53 56 59

1/2 от
бедра

46 49 52 55 58 61 64 67

1/2
обхвата
ноги по
низу

18,8 19,3 19,8 20,3 20,8 21,3 21,8 22,3
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