



Магазин www.LYNXGEAR.lv

Компания: SIA "LATLYNX"

info@lynxgear.lv, +371 2022 8895

Рег. номер 45403038162, НДС Рег. номер LV45403038162,

Юридический адрес: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,

Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIA

Банковский счет: LV87UNLA0050021387494

AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА

ИДЕАЛНАЯ ОПЛАТЫ

Пока без рейтинга



Цена 64,99 €

Цена со скидкой

Вкл. НДС 21%: 11,28 €

Повседневные брюки для жаркой погоды.

1-4 Weeks



Описание

Covert Tactical Pants® – отличные повседневные брюки – сдержаные и сходящиеся, но функциональные. Все тактические особенности были искусно скрыты. Четыре внутренних кармана (два спереди и два по бокам) для магазинов и пистолета. Шесть внешних карманов. Карманы были размещены совершенно по-новому, чтобы сделать их максимально удобными. Широкие шлевки для ремня будут поддерживать ремень даже с прикрепленной сумкой. Сочетание брючного края с эластичной тканью дает огромную свободу движений. Брюки изготовлены из более легкой версии нашей ткани VersaStretch, которая обеспечивает еще большую воздухопроницаемость в жаркие дни. СТР® будет отлично смотреться как со спортивной курткой, так и с классическим капюшоном.

Характеристики:

- Изготовлен из легкой ткани VersaStretch® Lite.
- Эластичный пояс с регулировкой на липкой ленте



Магазин www.LYNXGEAR.lv

Компания: SIA "LATLYNX"

info@lynxgear.lv, +371 2022 8895

Рег. номер 45403038162, НДС Рег. номер LV45403038162,

Юридический адрес: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,

Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIA

Банковский счет: LV87UNLA0050021387494

AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА

(НЕ ПЛАГИАТЫ)

- Шесть карманов (два спереди, два сбоку, два сзади)
- Усиление переднего кармана для зажимов для ножей
- Внутренние карманы можно импровизировать для пистолета.
- шлевки шириной 50 мм
- молния YKK®

Вес [г] 310

Материал 93% нейлон, 7% эластан

ЕВРОПЕЙСКИЙ ПАТЕНТ № 002989798-0004

Уход



Страна бренда - Польша.

Таблица размеров:



Магазин www.LYNXGEAR.lv

Компания: SIA "LATLYNX"

info@lynxgear.lv, +371 2022 8895

Рег. номер 45403038162, НДС Рег. номер LV45403038162,

Юридический адрес: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,

Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIA

Банковский счет: LV87UNLA0050021387494

AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА

(НЕ ПРИ ОПЛАТЫ)

Допуск размеров, указанных в таблице, составляет +/- 2 см (относится только к одежде).

Размер (см)	XS	S	M	L	XL	XXL	XXXL	XXXXL
Длинна short /	101 /	101,5 /	102 /	102,5 /	103 /	103,5 /	104 /	104,5 /
regular	111 /	112 /	112 /	112,5 /	113 /	114 /	114 /	115 /
/ long	116	117	117	117,5	118	118,5	119	119,5
x-long								
Внутренн ий шов	76,2 /	76,2 /	76,2 /	76,2 /	76,2 /	76,2 /	76,2 /	76,2 /
short /	81,2 /	81,2 /	81,2 /	81,2 /	81,2 /	81,2 /	81,2 /	81,2 /
regular	86,2 /	86,2 /	86,2 /	86,2 /	86,2 /	86,2 /	86,2 /	86,2 /
/ long	91,2	91,2	91,2	91,2	91,2	91,2	91,2	91,2
x-long								
1/2 от пояса	38	41	44	47	50	53	56	59
1/2 от бедра	46	49	52	55	58	61	64	67
1/2 обхвата ноги по низу	18,8	19,3	19,8	20,3	20,8	21,3	21,8	22,3